crédito especial no valor de R$
681,00.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E 1:

Ad. 1.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 681,00 (seiscentos e oitenta e um reais), com a seguinte classificaçâo
orçamentéria:

09 SMEC
06 Despesas nâo computéveis
12 Educaçâo
366 Educaçâo de jovens e adultos
0011 Erradicaçâo do analfabetismo
1924 Programa Ensino Jovens e Adultos - PEJA
3.3.90.30.00-9630 Material de consumo R$ 680,00

[...]

crédito especial no valor de R$
681,00.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E 1:

Ad. 1.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 681,00 (seiscentos e oitenta e um reais), com a seguinte classificaçâo
orçamentéria:

09 SMEC
06 Despesas nâo computéveis
12 Educaçâo
366 Educaçâo de jovens e adultos
0011 Erradicaçâo do analfabetismo
1924 Programa Ensino Jovens e Adultos - PEJA
3.3.90.30.00-9630 Material de consumo R$ 680,00